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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

SSQ, Société d'assurance-vie inc.

3.5.2 Les cessations d’activités

Nom Prénom

Audet

Radiations et suspensions pour les cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du Numéro de Décision
représentant autonome décision

504713 Yves Primeau 2010-PDIS-2692  Radiation

511402 Nimaco Financial inc. 2011-PDIS-0004 Radiation

512700 Vladimir Letang 2011-PDIS-0014  Suspension

514279 Maritza Chirino 2011-PDIS-0011  Suspension

514937 Assurances Hermann Poulin inc. 2011-PDIS-0013  Suspension

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du
représentant autonome

501973 Cabinet de services
financiers Denis
Bousquet inc.

504803 Huard, Sabourin,& Fortin
Courtiers D'assurance inc.

506877 Christian Pitre

509319 Diane Bargone Boucher

510608 Jean-Marie Cloutier

511546 Marie Beauvais

511673 Abdelkhalek El Hattab

512129 Charles Kodjo Kidi

513361 Paul Cliche

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
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Marie-Josée

Date de

cessation

2011-01-19

Date de la
décision

2010-12-14
2011-01-11
2011-01-20
2011-01-20
2011-01-20

Date de
cessation

2011-01-20

2011-01-20

2011-01-20
2011-01-21

2011-01-21

2011-01-25
2011-01-21
2011-01-19
2011-01-20
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Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation

514286 André Gauthier Assurance de personnes 2011-01-19

514454 Marc-André Cantin Assurance de personnes 2011-01-25

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date de la

décision

RBC gestion mondiale d'actifs inc. Neilsen Lawrence 2011-01-24
Duncan Ross associés Itée Ross Robert 2011-01-21
3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Courtiers

Nom de la firme Catégorie Nom du chef de Date de la

conformité décision

Capital OLOS, inc. Marché dispensé Francois Parenteau 2011-01-05
Gestionnaires

Nom de la firme Catégorie Nom du chef de Date de la

conformité décision
Le Centre Financier CGE inc. Fonds Guy Roby 2011-01-19
d’'investissement
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable
514171 Gestion Robert Robert Assurance de personnes 2011-01-19
Montanaro inc. Montanaro Assurance collective de
personnes
514881 Bickerton Brokers Todd Bickerton  Assurance de dommages 2011-01-19
Ont. Ltd.
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Inscription

515146

515148

515149

515151

515152

515153

515155

515159

515160

515166

515170

Nom du cabinet

Cabinet Marie
Bauvais services
conseils inc.
Origen Solutions
financiéres inc.

Gestion Financiere
MF inc.

Planium inc.

9230 - 9913
Québec inc.

2950 - 2929
Québec inc.

Les services
financiers Michael
Peiffer inc.

E3D Assurances inc.

Michel Pelletier
services
financiers inc.

Services financiers
Martin Malette inc.

Cantin ASF Cabinet
en assurance de
personnes inc.

Nom du
dirigeant
responsable

Marie Beauvais

Alain Rondeau

Martine Fugere

Frangois Doyon

André Gauthier

Gaston Gélinas

Michael Peiffer

Eric Desjardins

Michel Pelletier

Martin Malette

Marc-André
Cantin
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Disciplines

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Planification financiére

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de
personnes

Assurance de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
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Date
d’émission

2011-01-25

2011-01-20

2011-01-24

2011-01-19

2011-01-19

2011-01-19

2011-01-19

2011-01-24

2011-01-25

2011-01-25

2011-01-25

45



