Modifications aux registres des inscrits

#### 3.5 **MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS**

# 3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

### **Courtiers**

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de cessation
SSQ, Société d'assurance-vie inc.	Audet	Marie-Josée	2011-01-19

### 3.5.2 Les cessations d'activités

# Radiations et suspensions pour les cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Numéro de décision	Décision	Date de la décision
504713	Yves Primeau	2010-PDIS-2692	Radiation	2010-12-14
511402	Nimaco Financial inc.	2011-PDIS-0004	Radiation	2011-01-11
512700	Vladimir Letang	2011-PDIS-0014	Suspension	2011-01-20
514279	Maritza Chirino	2011-PDIS-0011	Suspension	2011-01-20
514937	Assurances Hermann Poulin inc.	2011-PDIS-0013	Suspension	2011-01-20

## Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
501973	Cabinet de services financiers Denis Bousquet inc.	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2011-01-20
504803	Huard, Sabourin,& Fortin Courtiers D'assurance inc.	Assurance de dommages	2011-01-20
506877	Christian Pitre	Assurance de personnes	2011-01-20
509319	Diane Bargone Boucher	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2011-01-21
510608	Jean-Marie Cloutier	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2011-01-21
511546	Marie Beauvais	Assurance de personnes	2011-01-25
511673	Abdelkhalek El Hattab	Assurance de personnes	2011-01-21
512129	Charles Kodjo Kidi	Assurance de personnes	2011-01-19
513361	Paul Cliche	Assurance de personnes	2011-01-20

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
514286	André Gauthier	Assurance de personnes	2011-01-19
514454	Marc-André Cantin	Assurance de personnes	2011-01-25

# 3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées responsables, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

### Conseillers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de la décision
RBC gestion mondiale d'actifs inc.	Neilsen	Lawrence	2011-01-24
Duncan Ross associés Itée	Ross	Robert	2011-01-21

# 3.5.4 Les nouvelles inscriptions

### **Courtiers**

Nom de la firme	Catégorie	Nom du chef de conformité	Date de la décision
Capital OLOS, inc.	Marché dispensé	François Parenteau	2011-01-05

## Gestionnaires

Nom de la firme	Catégorie	Nom du chef de conformité	Date de la décision
Le Centre Financier CGE inc.	Fonds d'investissement	Guy Roby	2011-01-19

## Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
514171	Gestion Robert Montanaro inc.	Robert Montanaro	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2011-01-19
514881	Bickerton Brokers Ont. Ltd.	Todd Bickerton	Assurance de dommages	2011-01-19

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
515146	Cabinet Marie Bauvais services conseils inc.	Marie Beauvais	Assurance de personnes	2011-01-25
515148	Origen Solutions financières inc.	Alain Rondeau	Assurance de personnes	2011-01-20
515149	Gestion Financière MF inc.	Martine Fugère	Assurance de personnes Assurance collective de personnes Planification financière	2011-01-24
515151	Planium inc.	François Doyon	Assurance de personnes Assurance collective de personnes Planification financière	2011-01-19
515152	9230 - 9913 Québec inc.	André Gauthier	Assurance de personnes	2011-01-19
515153	2950 - 2929 Québec inc.	Gaston Gélinas	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2011-01-19
515155	Les services financiers Michael Peiffer inc.	Michael Peiffer	Assurance de personnes	2011-01-19
515159	E3D Assurances inc.	Eric Desjardins	Assurance de dommages	2011-01-24
515160	Michel Pelletier services financiers inc.	Michel Pelletier	Assurance de personnes	2011-01-25
515166	Services financiers Martin Malette inc.	Martin Malette	Assurance de personnes	2011-01-25
515170	Cantin ASF Cabinet en assurance de personnes inc.	Marc-André Cantin	Assurance de personnes	2011-01-25